
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.509.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV.507.2023 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 
30 października 2023 r. w sprawie udzielania dotacji celowej osobom fizycznym z budżetu Gminy 

Krynicy-Zdroju na dofinansowanie zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.: 572, 1463, 1688) oraz art. 400a ust. 1 pkt 42 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.: 2687, 969, 1009, 877, 
1506, 1719, 1688, 1762) Rada Miejska Krynicy-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  LXV.507.2023  Rady  Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 30 października 2023 r. 

§2. Otrzymuje brzmienie: 

„Dotację celową, o której mowa w § 1 uzyskać mogą osoby fizyczne wykazujące tytuł prawny do 
dysponowania: 

1) domami mieszkalnymi jednorodzinnymi wykorzystywanymi wyłącznie w celach mieszkaniowych, 
położonymi na terenie Gminy Krynicy-Zdroju znajdującymi się poza granicami aglomeracji ujętymi 
w Uchwale nr XXVI.218.2020 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 28 września 2020 r. w 
sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Krynica-Zdrój.”. 

§ 2. W uchwale nr  LXV.507.2023  Rady  Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 30 października 2023 r. 
zostaje wykreślony w całości §6. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 7407


	UCHWAŁA NR LXVI.509.2023 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-15T13:23:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




